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Q mz U>c mo WM\P CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
2 2 1 o 2
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SADECV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV SR 1160 Wide Flange Beam /16 x 264/ 410X 387 45001 15960
. AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
B SRR IR SAAG ) waNEDAS TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX LONGITUD PESO COLADA /LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 1220 M 4721 KG 11023209/03
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
9329544/000080 ASTM AS72-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA S %NN.: BOE)
0.C 30217 23.09.2020 CSA GA0.21-13 345WM
COMPOSICION QUIMICA cE
C M S P C M Nb Ni i v E. P
% % % % % % % % % o % %
0.167 0.810 0.040 0.011 0.090 0.280 0.019 0.015 0.086 0.186 0.00 0.348 0.004
COMPOSICION QUIMICA
Sn
%
0.019
v%OEﬁmU}Umm\ MECANICAS
YS/FY F . YS/FY L
R U Flyps RS o %
57.0 74.3 297 512.5 393.1 200
555 73.0 31.3 503.4 382.5 200
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS
077
0.76

COMENTARIOS / NOTAS

ISMAEL LOPEZ ESTRADA

: DE CALIDAD MEXICO




